[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            18.09.2015 ç.            489№

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2015 г.           № 489
поселок Ибреси

Об отмене особого противопожарного режима на территории Ибресинского района
В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Ибресинского района Чувашской Республики администрация Ибресинского района постановляет:
1.
Отменить особый противопожарный режим на территории Ибресинского
района с 21 сентября 2015 г., установленный постановлением администрации
Ибресинского района от 21 мая 2015 г. №281 «Об установлении особого
противопожарного режима в пожароопасный период   2015 года на территории

Ибресинского района».

2.
Признать утратившим силу постановление администрации Ибресинского района   от 21 мая 2015 г. №281 «Об установлении особого противопожарного

режима   в   пожароопасный период     2015   года   на   территории Ибресинского
района».

3.
Настоящее постановление опубликовать в районной газете «За победу».

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Ибресинского района ГавриловаВ.Ф.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                  Н.П. Чугаров
Петров П.Д.
2-12-50